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PROMOZIONALE*

SPECIAL RATES | SONDERPREISE

29.11.25 - 20.12.25
11.04.26 - 03.05.26

JUNIOR
-50%

€20,00
€ 25,00
€ 48,00
€71,00
€ 93,00
€ 115,00
€ 125,50
€ 136,00
€ 146,50
€ 156,00
€ 165,00
€174,00
€ 183,00
€ 192,50
€201,00

GIORNI CONSECUTIVI
consecutive days | hintereinandere Tage

YOUTH

SENIOR
-15%

€ 34,00
€42,50
€81,50
€ 121,00
€ 158,50
€ 195,50
€ 213,50
€ 231,00
€ 249,00
€ 265,00
€ 280,50
€ 296,00
€311,50
€ 327,50
€ 341,50

ADULTO

adult | Erwachsene

€40,00
€50,00
€96,00
€ 142,50
€ 186,50
€ 230,00
€ 251,00
€271,50
€ 293,00
€ 311,50
€ 330,00
€ 348,50
€ 366,50
€ 385,00
€ 402,00

JUNIOR

YOUTH |SENIOR

ADULTO

TARIFFE SKIPASS LIVIGNO 2025/2026

STAGIONE

SEASON | SAISON

ALTA STAGIONE

HIGH SEASON | HAUPTSAISON

07.01.26 - 30.01.26
28.03.26 - 10.04.26

21.12.25 - 06.01.26
31.01.26 - 27.03.26

GIORNI CONSECUTIVI
consecutive days | hintereinandere Tage

GIORNI CONSECUTIVI
consecutive days | hintereinandere Tage

YOUTH YOUTH

JUNIOR SENIOR ADULTO JUNIOR SENIOR ADULTO
-50% -15% adult | Erwachsene -50% -15% adult | Erwachsene
€ 26,00 € 44,00 €52,00 € 29,00 €49,00 € 57,50
€ 32,50 € 55,50 € 65,00 € 36,00 € 61,00 €72,00
€ 62,50 € 106,50 € 125,00 € 69,00 € 117,50 € 138,50
€92,50 € 157,50 € 185,00 € 102,50 € 174,50 € 205,00
€121,00 € 206,00 € 242,50 €134,50 € 228,50 € 269,00
€ 149,50 € 254,00 € 299,00 € 166,00 € 282,00 € 331,50
€ 163,00 €277,00 € 326,00 € 181,00 € 307,50 €362,00
€ 176,50 € 300,00 € 353,00 € 196,50 € 334,00 € 393,00
€ 190,50 € 324,00 € 381,00 € 211,00 € 359,00 €422,50
€ 202,50 € 344,50 € 405,00 € 225,00 € 382,50 € 450,00
€ 214,50 € 364,50 € 429,00 € 238,00 € 405,00 € 476,50
€ 227,00 € 385,50 €453,50 € 252,00 € 428,00 € 503,50
€ 238,00 € 405,00 € 476,50 € 265,00 € 451,00 € 530,50
€ 250,00 € 425,50 € 500,50 € 279,00 €474,00 € 557,50
€ 261,50 € 444,50 € 523,00 € 291,00 € 494,50 €582,00
SPECIALE SABATO
SPECIAL SATURDAY | SPEZIALAKTION SAMSTAG
PROMOZIONALE* STAGIONE ALTA STAGIONE
SPECIAL RATES | SEASON | SAISON HIGH SEASON |
SONDERPREISE HAUPTSAISON

€21,50 €27,50 €30,00

€ 36,50 € 47,00 €52,00

€43,00 € 55,00 € 60,00

PROMOZIONE VALIDA TUTTI | SABATI, ESCLUSI IL 27/12/25, IL 03/01/26 E IL 04/04/26
Promotion valid on all Saturdays, except on 27/12/25, 03/01/26 and 04/04/26
Aktion giiltig an allen Samstagen, auf8er am 27/12/25, 03/01/26 und 04/04/26



